
Ogłoszenia parafialne
UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY ŚWIETEJ

14 czerwca 2025

Przeżywamy UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY ŚWIĘTEJ.  Za tydzień, w niedzielę (22.06.), na Mszę1.
św. o godz. 17.45 zapraszamy przyszłorocznych kandydatów do bierzmowania z obecnych klas
8-ych i starszych. Po Mszy św. zapisy w kościele u ks. Kamila.
Zapraszamy na nabożeństwo ku czci Serca Pana Jezusa; rozpoczyna się codziennie o2.
godzinie 17.30, a po nabożeństwie Msza święta. 
Spowiedź jubileuszowa do końca września w niedzielę od 16.45 do 17.45.3.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:4.
- we wtorek , 17 czerwca, wspomnienie Świętego Brata  Alberta Chmielowskiego
Zakonnika; w czwartek, 19 czerwca, przypada liturgiczna Uroczystość Najświętszego
Ciała i Krwi Pańskiej, czyli Boże Ciało; zapraszamy na Msze św. o godz. 7.00, 8.15; 9.45 – po
której wyruszy procesja do czterech ołtarzy; kolejna msza św. ok. godz. 12.00 – po zakończeniu
procesji oraz o godz. 17.45 i 20.30. W procesji biorą udział: krzyż, chorągwie, feretrony,
dziewczynki sypiące kwiaty, chłopcy niosący różaniec, panie z zapalonymi świecami, baldachim
oraz ministranci. Prosimy o przygotowanie ołtarzy i udekorowanie domów na trasie procesji.
Proszę, aby ołtarze tradycyjnie przygotowali, przy krzyżu – mieszkańcy Mostów wraz z
wspólnotą Domowego Kościoła, przy kapliczce św. Jana – mieszkańcy Pierwoszyna, przy ul.
Bocznej – mieszkańcy Mechelinek i przy kościele – wspólnota Adoracji najświętszego
Sakramentu; w sobotę, 21 czerwca, wspomnienie Świętego Alojzego Gonzagi, zakonnika.
W poniedziałek, we wtorek i w środę o godz. 17.00 zapraszamy dzieci- zwłaszcza komunijne na5.
próby sypania kwiatów oraz chłopców niosących różaniec.
Zapraszamy na XI Parafialny Festyn Rodzinny, który odbędzie się,6.
w niedzielę, 22 czerwca, w godz. 13.30 – 17.30. W programie: dmuchańce, warsztaty
kreatywne dla dzieci, zabawy żeglarskie, malowanie buziek, konkurs wiedzy o Janie Pawle II,
zabawa w fanty, ciepły poczęstunek, kawiarenka z pysznymi ciastami oraz moc niespodzianek.
Prosimy o przynoszenie zabawek, gier, puzzli itp. na fanty.
 W sobotę, 21 czerwca, organizujemy pielgrzymkę do Gietrzwałdu. Wyjazd o godz. 7.00,7.
powrót ok. godz. 19.00. Koszt 165 zł. Zapisy i informacje u ks. Mateusza.
W Sobotę,  21 czerwca w Archikatedrze Oliwskiej, odbędą się święcenia diakonatu.8.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, dodatek pt. „Historia9.
Kościoła” w cenie 14 zł, czasopismo biblijne „Galilea” w cenie 13 zł oraz nasz biuletyn
parafialny „U stóp Krzyża”.

     10. Bardzo dziękuje Paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.

     11. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych,
dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła  i zmarłych
proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


